2025年６月 25日

各 位

  会社名   株式会社 Smile Holdings

  代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証グロース）

  問合せ先  経営企画部部長 山田 義久

（TEL.03-6421-7015）

当社および連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、当社および連結子会社の役員人事について、下記のとおり決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．当社役員人事（2025年６月 24日付）

当社は、2025年６月 24日開催の第７回定時株主総会において取締役の選任を行い、その後の

取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしました。

氏 名 役 職 重任・新任

中西 正文 代表取締役社長 重任

土居 亜由美 取締役副社長 重任

内田 恭子 社外取締役 重任

徳光 悠太 社外取締役 重任

神成 尚史 社外取締役 重任

波田野 馨子 社外取締役 重任

２．当社連結子会社の役員人事

  株式会社 Smile Project（2025年６月 24日付）

氏 名 役 職 重任・新任

中西 正文 代表取締役会長 重任

土居 亜由美 代表取締役社長 重任

小柴 裕美 取締役 重任

徳光 悠太 社外監査役 重任

以 上